EN SU TIERRA FEST PARA CONTRIBUIR A LA ESTABILIZACIÓN SOCIOECONÓMICA 

DE LOS HOGARES VÍCTIMAS DE DESPLAZAMIENTO FORZADO, RETORNADOS O 

REUBICADOS EN CONDICIÓN DE VULNERABILIDAD FOCALIZADOS POR EL 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL- 

PROSPERIDAD SOCIAL (ZONA III)” , por valor de MIL TRESCIENTOS SETENTA Y 

NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 

PESOS M/CTE ($1.379.458.800.oo). 

Que se hace necesario adjudicar el contrato y designar al Supervisor que se deriva de la 

CONVOCATORIA PÚBLICA No 04 DE 2020. 

Que en virtud de lo anteriormente expuesto, el Rector, 

R E S U E L V E  

ARTÍCULO PRIMERO: Adjudicar a la empresa SOLUCIONES INNOVADORAS EN 

TECNOLOGÍA EMPRESARIAL S.A.S NIT.  900509375-8   el contrato por valor de MIL 

TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

OCHO MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($1.379.458.800) derivado de la  

CONVOCATORIA PÚBLICA No 04 DE 2020 cuyo objeto es la “Selección de contratista 

para la prestación del servicio de uso de una plataforma tecnológica especializada 

mediante la forma de Software as a Service - Software como servicio (SaaS) en